CUENTA DE COBRO NRO 003 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT 800234281 

DEBE A: 

JAIME ALBERTO RAMIREZ RUIZ 

C.C. 15521186 

LA SUMA DE: 

Seiscientos diez mil pesos 

$ 610.000 

Por concepto de servicio de transporte el día 04 de agosto de 2025 en San Carlos camioneta de 

placas JYO632. 

Tan amable consignar a la cuenta de ahorros de Bancolombia número 438-0000-1395